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_IRE ET RETENIR CETTE NOTICE. ELLE CONTIENT DES RENSEIGNEMENTS IMPOR-
TANTS SUR LA SECURITE, LE FONCTIONNEMENT, LE MONTAGE ET L'EMPLOL.

RENSEIGNEMENTS A L'USAGE DU PROPRIETAIRE
Enregistrer les renseignements suivants 3 propos de votre tondeuse pour pouvoir les fournir en commandant des
pidces détachées ou en case de perte ou de vol.

LEIU D'ECHAT:
DATE D'ACHAT: Mois Jour __Année
N° DE MODELE: DATE DE FABRICATION:

{frappés sur la plaque d’identification)
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CARROSSERIE
MODELE N° 36502X

LISTE DES PIECES DETACHEES

N° sur le

schéma | Description N° de piéce
1 Siége 90368
2 Support de siege 90032
3 Ecroup de blocage a rebord, 3/8”-16 15X84
4 Boulon 3 collerette 3/8”"-16X7/8" 9x15
5 Boulon hexagonal 5/16"-18X1/2" 1X92
7 Rondelle indesserrable 18X16
9 Vis 26X49
10 Support pivotant 90031 .
11 Capot AR 90064
12 Ressprt 164X11
13 Coupelle d’appui du ressort 90014
14 Support du capot AR 90007
15 Tige de serrage-batterie 904562
16 Ecrou a oreilles 15X82
17 Plateau de batterie 24157
18 Cadre de fixation de la batterie 217612
19 Ecrou de blocage a rebord 5/16'°-18 15X88
20 Tableau de bord 90166
21 Palier, colonne de direction 90081
22 Vis 26X186
23 Poignée, fermeture du capot AV* 21434
24 Fermeture du capot AV-droite*® 904642
25 Fermeture du capot AV-gauche* 904652
26 Rondelle* 17X17Z
27 Boulon hexagonal N° 10-24* 15X81
28 Vis 3 tdle N° 10-24X1/2""* 4X20Z
29 Enjoliveur de bord* 21765
30 Ensemble capot AV-complet 90467
30A [Capot avec trou pour jauge 90472
d'essence
31 Vis a taraudage 26X159
32 Ensemble calandre supérieur 21706C
33 Cadre de phare 21720E
34 Boulon hexagonal 5-16"-18X5/8"" 1X45
35 Calandre inférieur 90141
36 Tapis, marchepied 90148
37 Chassis 30001
38 Support de calandre 90143
39 Oeillet 21268
40 Ressort 17X47Z

“Ces pieces font partie de I'ensemble n® 30 sur le schéma
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PIECES DETACHEES POUR LA TRANSMISSION
MODELE N° 36502X

N° sur le
schéma | Direction N° de piéce

1 Capuchon du volant 23573

2 Volant 90126

3 Boulon hexagonal 5/16"°-18X1-1/2" 1X102

4 Ecrou de blocage a rebord 5/16"°-18 156X88

5 Colonne de direction 90130C

6 Rondelle Cuvette 17X132

7 Boulon hexagonal 5/16"-18X5/8"" 1X45

8 Vis 26X49

9 Boulon hexagonal 3/8'-24X3-1/4"" 1X101
Palier 90096
Engrenage et arbre de pignon 90132
Ensemble engrenage de secteur 90025
Ecrou de blocage a rebord 3/8°-24 15X87
Support d’essieu - AVANT 90"
Goupille 30,
Palier 90035
Ensemble Essieu 90034
Rondelle 17X113
Ensemble fusée, gauche 90037
Goupille 30X20
Rondelle 17X57
Barre d’accouplement 90038
Ensemble biellette de direction 90041
Ensemble fusée, droite 90036
Palier® 24367
Pneu seul* 24376
Roue seule® 24355E
Rondelle 17X832
Valve et capuchon® 24373
Ensemble roue 24378

T~ *NOTE Ces pidces sont comprises avec I'ensemble N° 30.
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SUPPORT MOTEUR
MODELE N° 36502X

D S246 2

N° sur le
schéma |Description N° de pidce
Commande de gaz et cable 90095
Poignée, commande de gaz 20339
Vis a tarraudage 26X159
Capuchon de réservoir d’essence 23711
Capuchon-réservoir d’essence 24064
avec jauge
Réservoir d’essence 23300
Serre-tuyau 23713
Canalisation d’essence 23715
Filtre 24159
Vis 3 tarraudage 26X214
Moteur -
Clavette NO 6 . 20062
Chassis 90001
Rondelle indesserrable 19X8
Boulon-fixation du moteur 20103
Ensemble poulies de transmission —~ 903292
Rondelle 108512
Rondelle indesserrable 19X39 -
18 Boulon hexagonal 3/ 8”-24X1"* 1X20
19 Ensemble guide-courroie 302762
20 Silencieux 30330PA
22 Boulon 1X118
23 Rallonge de vidange d’huile 24066
24 Bouchon de vidange d"hile 21651

TNOTE: Le numéro de modele, le type et le numéro de code du
moteur sont inscrits sur le carter du moteur. Toutes les pidces du
moteur sont disponibles dans un centre Briggs & Stratton indiqué

dans les pages professionnelles de I'annuaire.

F-6545
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PIECES DETACHEES POUR LA TRANSMISSION
MODELE N° 36502X

LISTE DE PIECES DETACHEES

N° sur le
schéma | Description N° de piéce
1 Boulon de guidage 20619
2 Vis 3 téte hex embase 6X70
3 Rondelle indesserrabie 18X15
4 Ecrou 3 rebord 5/16"'-18 15X79
5 Ecrou de blocage a rebord 3/8-18 15X84
6 Chassis 30001
7 Ecrou de blocage a rebord 5/16°°-18 15X88
8 Ecrou a pression 28X44
9 Ecrou borgne 28X48
10 Guide-courroie 90008
1 Vis 26X49
12 Poulie 21447
13 Boulon hex 1/4”-20X5/8" 1X382
14 Rondelle élastique 18X30
15 Ressort extensible 165X31
16 Goupille 30X20
17 Ensemble support de poulie 3 pignon 900112
libre
18 Boulon & embase 3/8-16X7/8" 9X12
19 Courroie de transmission 37X31
20 Rondelle 17X532
21 Poulie & pignon libre 21409
22 Support de boite-pont 803042
23 Poignée, levier de vitesses 20844
24 Boulon hexagonai 5/16°-18X1" 1X84
25 Ressort de Rappel 90354
26 Boite-pontt
27 Pédale frein embrayage 21544
28 Ensemble levier 90027
29 Support 90013
30 Ecrou de réglage 21920
31 Tige d’embrayage 900662
32 Tige de frein 900672
33 Ensemble d’accouplement de frein 900682
34 Ressort de frein - 165X35
35 Boulon en U 900172
36 Rondelle de boite- pont 21521
37 Clavette carrée 3/16"' X2 21553
38 Clavette Woodruff N° 6 21539
39 Ressort 165X34
40 Pneu sesul * 24375 .
41 Roue Seul: * 24351E
42 Bague en E 113
43 Valve et capuchon® 24373
44 Ensemble roue-nneu 24377
45 Boulon 1X45
46 Rondelle 18X16

* Ces piéces sont comprises dans I'ensemble N° 44 sur le schéma.

N.B. Toutes les piéces de cette boite de vitessee sont disponibles 3 un Centre de Service Aprés-Vente Tecumseh
Isté dans Fannuaire téléphonique dans les pages professionnelles sous la rubrique *“Moteurs 4 essence”
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SCHEMA DE CABLAGE
MODELE N° 36502X

maoteur

N° sur le
schéma | Description N° de pidce

1 Batterie - 30 ampéres/heure: 21075
-- Electrolyte {acide de batterie) 21078

2 Boulon hexagonal 1/4""-20X5/8" 1X38Z°
3 ' |Ecrou 1/4"-20 15X66

4 Cable de batterie-noir 24X9

5 Vis 26X49

6 Fusible 3 retardement 23752

7 Ensemble ampéremétre 21057PA
8 Contacteur, avec borne C.A. 21064PA
8A | Cl& et anneau seulement 20729

9 Interrupteur de phare 208339PA
10 Rondelle indesserrable 19X36

11 Céable de batterie 24X17
12 Vis 26X185
13 Solénoid 24285
14 Interrupteur de sécurité 24273
15 Cablage, terre-phare 90156

16 Phare Sealed Beam ‘ 23757

— |Cablage 7 fiyrnbie 90062
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o ENSEMBLE TONDEUSE, PARTIE INFERIEURE
< MODELE N° 36502X

N® sur le NOsurle NO de
schéma |Dsscription N° ds pidce{{schéma |Description pidce
1 Poignée 20476 10 Poignée 23340
2 Ensemble levier de commande 900302 11 Ensemble de soulévement 390043
3 Goupille 75336 12 Support suspendu 90042
4 Bouion de chéssis 2X53 13 Ecrou hexagonal & rebord 15X79
5 Vis 26X49 14 Tige de soulévement 90099
6 Ensemble vis de réglage 900782 15 Profilé de support 90028
7 Rondelle 17X532Z 16 Tige de réglage 90100.
8 Goupille 30X20 17 Ecrou de réglage 21920
9 Ensemble support de réglage de hauteur|{ 403063 18 Ressort 165X7
35
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ENSEMBLE TONDEUSE, PARTIE INFERIEURE
MODELE N° 36502X
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ENSEMBLE TONDEUSE, PARTIE SUPERIEURE
MODELE N° 36502X

N® sur le N°® sur le
schéma | Description N° de piéce || schéms Description N°® de pléc
] Vis 26X214 34 ‘ Support de suspension AV 90106
2 Cache-poulie 90117 35 \ Tige de suspension 901332
3 Courroie, transmission de lame 37X39 36 Carter de V'arbre de renvoi 24384
T4 Poulie de I'arbre de renvoi 23739 . 37 Support de suspension AV 90401
5 Arbre de renvoi '| 24578 , 38 Tige de suspension 901072
6 Clavette Woodruff N° 6 20062 39 Patin droite-plat 90392
7  |Rondelle 17X53Z 40 | Boulon de chassis 5/16-18X5/8" | 2x53
8 Goupille 75336 41 Ecrou hexagonal N° 10-24 15X81
9 Ecrou 4 rebord 5/16"-18 15X79 42 Déflecteur de sécurité 21154
10 Support de soulévement 50103 43 Capuchon 3 pression 28X23
1 Ecrou de blocage a rebord 3/8-16 | 15X84 44 Tige de déflecteur 211987
12 Barre de frein 901212 45 Support, tige de déflecteur 21187
13 Levier de pivotage 901132 46 Vis a tOle N°® 10-24X5/8"" 421
14 Ecrou de réglage 901152 47 Ressort de torsion 166X4
D |Poulie a pignon libre 90118 48 | Support de déflecteur AV 21186
“1t.  |Tige de commande 901142 49 Boulon hexagonal 5/16”-18X1"* 1X84
17  |Tigede :om:moc de la lame 90122z 50 | Adaptateur de lame 20617
18 Vis 26X214 51 Rondelle 216732
19 Ensemble ressort 90123 52 Lame - 36 (91,44cm) 20930 .
20 Boulon 3 embase 3/8" umxu\w. 9X12 53 Rondelle de lame 206632
21 Ensemble support de tendeur 90110Z - 54 Rondelle de blocage 18X27
22 Ressort 165X33 55 Boulon 2X39
23 |Tige de liaison 901082 56 Ecrou hexagonal, montage de lame| 15X72
24 Support de suspension AR 90104 1/2°-20
25 |Goupille 30X20 57 | Entretoise de Farbre de renvoi 245332
26 Barre de réglage 90109 58 Boulon de guidage 20619
27 Rondelle 17X102 59 Ecrou 15X82
28 Ecrou de blocage a rebord 5/16""-18] 15X88 60 Tige de souiévement 900992
29 Guide-courroie 901202 61 | Tigede réglage 901002
30 Carter de lame® 90390 62 | Ecrou de réglage 219202
32  |Patins protecteur-gauche 90353 63 | Rondelle 17X122Z
33 | Ecrou de blocage 1/4"-20 15X67 64 | Rondelle 17X572Z

Ces pieces sont comprises avec la pidce N° 1 et 64.
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INDICATIONS POUR LA COMMANDE DES PIECES DETACHEES

Employer uniquement des piéces détachées authorisées ou agréées par le fabricant. La lettre placée a la fin du numéro
de la piéce indique le genre de fini de la piece en question: C indique le chrome, E indique peint, Z indique zinqué et PA
indique ensemble acheté. Il importe de les indiquer en commandant une piéce. Ne pas employer des accessoires ou
matériel qui ne sont pas recommandées spécifiquement pour cet appareil. Il faut fournir le numéro de modeéle de votre
tondeuse (voir la plaque) pour obtenir les piéces détachées convenables.

A I'exception des piéces pour le moteur, Ia boite de vitesses ou la boite-pont, les pices détachées peuvent se com-

mander au magasin ou vous avez acheté la tondeuse, a un atelier de service aprés-vente recommandé par ce magasin.

ou 3 un centre de dervice aprés-vente agréé qui se trouve dans les pages professionnelies de I'annuaire.

S’il est impossible d’obtenir les piéces ou de faire faire des révisions de la manigre décrite ci-dessous, on peut écrire au
mwnno_{ Customer Service, Outdoor Power Equipment, P.O. Box 268, Brentwood, Tennessee, U.S.A. 37027. On
n"accepte pas de communications en frais virés.

Les piéces de moteur Briggs et Stratton, les piéces du moteur ou de la boite-pont Tecumseh et les piéces de la boite
de vitesses J. B. Foote sont disponibles dans des centres de services aprés-vente agréés qui se trouvent dans les
pages professionnelles de I'annuaire ou en suivent les indications fournies avec chaque piéce individuelle.

Les renseignements suivants sont exigés lors le la commande des piéces: {1) le numéro de modele, (2) ie numséio de la

piece, (3) sa description, (4) la quantité désirée.

RENSEIGNEMENTS A L'USAGE DU PROPRIETAIRE

Enregistrer les renseignements suivants sur la tondeuse afin de pouvoir les fournir lors de la nOBBmzqm des piéces ou

en case de perte ou de vol.

Lieu d’achat:
Date d’achat: Mois
N° de modele:

Jour , Année

Date de fabrication:

{enregistrés sur la plaque)




